ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

» С \9  2023 г.

г. Чита

О зачислении на обучение по программам аспирантуры
на условиях целевого приема

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 18.09.2023 г. на обучение по программе аспирантуры в рамках целевого
приема следующих поступающих:

№ Индивиду аль
ный номер

Сумма
баллов

Результаты вступительных испытаний Индивиду аль
ные

достижения
Специальная
дисциплина Философия Иностран

ный язык
3.3. Медико-биологические науки

1 1 6 8 4 9 1 0 8 8 0 8 3 0 ,4 9 10 9 2 .4 0

Председатель приемной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА
Ректор, д.м.н., доцент

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной и международной работе Ларёва Н.В.